АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09 » июня  2014 года				                                  № 73

[bookmark: _GoBack]Об изменении состава
межведомственного Совета
при главе городского поселения Игрим
по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в организациях городского поселения Игрим :
	1. Внести изменения в состав межведомственного Совета  при главе городского поселения Игрим по противодействию коррупции, утвержденным постановлением администрации городского поселения Игрим от "02" января 2014 года № 2 приложение № 1, следующие изменения:
· фамилию, имя, отчество"Иванищев Дмитрий Витальевич" заменить на "Бальджиков Баатр Юрьевич";
· Добавить  в состав межведомственного Совета Тимофеева Дениса Игоревича - Следователя Березовского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации(по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. Главы городского
поселения Игрим                                                                        С.А. Храмиков